



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEVERAGE ACADEMY AS
Forretningsadresse: Uranienborgveien 13
0351 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: UNIC REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 244 531	4 001 868
Periodiserte studie- og kursinntekter	1	-119 700	-1 256 045
Annen driftsinntekt		19 000	
Sum inntekter		4 143 831	2 745 823
Kostnader			
Varekostnad		954 432	672 275
Lønnskostnad	2	1 566 629	1 121 401
Avskrivning av driftsmidler	3	149 548	144 834
Annen driftskostnad	2, 6	654 068	794 268
Sum kostnader		3 324 677	2 732 778
Driftsresultat		819 154	13 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175	512
Sum finansinntekter		175	512
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad		98 800	132 964
Annen finanskostnad	6	11 025	704
Sum finanskostnader		109 825	133 668
Netto finans		-109 650	-133 156
Ordinært resultat før skattekostnad		709 504	-120 111
Skattekostnad på ordinært resultat	4	163 552	-2 065
Ordinært resultat etter skattekostnad		545 952	-118 046
Årsresultat		545 952	-118 046
Årsresultat etter minoritetsinteresser		545 952	-118 046
Totalresultat		545 952	-118 046



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		88 232	-88 232
Avsatt til annen egenkapital		457 720	
Overført fra annen egenkapital			-29 814
Sum overføringer og disponeringer		545 952	-118 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 10	4 130 571	4 221 903
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	96 005	154 221
Sum varige driftsmidler		4 226 576	4 376 124
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum anleggsmidler		4 226 576	4 376 124
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		980 486	839 678
Andre kortsiktige fordringer			65 534
Sum fordringer		980 486	905 212
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 725 845	985 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 725 845	985 099
Sum omløpsmidler		2 706 330	1 890 311
SUM EIENDELER		6 932 907	6 266 435

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		457 720	
Udisponert resultat			
Udekket tap			88 232
Sum opptjent egenkapital		457 720	-88 232
Sum egenkapital	8	557 720	11 768
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 337 500	2 487 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	919 689	980 352
Sum annen langsiktig gjeld		3 257 189	3 467 852
Sum langsiktig gjeld		3 257 189	3 467 852
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 691	26 652
Betalbar skatt	4	163 552	
Skyldig offentlige avgifter	5	111 053	95 888
Annen kortsiktig gjeld	1	2 792 702	2 664 276
Sum kortsiktig gjeld		3 117 998	2 786 815
Sum gjeld		6 375 187	6 254 667
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 932 907	6 266 435



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 923985

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEVERAGE ACADEMY AS
Forretningsadresse: Uranienborgveien 13
0351 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: UNIC REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.09.2022



Organisasjonsnr: 992 843 292
BEVERAGE ACADEMY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 244 531	4 001 868
Periodiserte studie- og kursinntekter	1	-119 700	-1 256 045
Annen driftsinntekt		19 000	
Sum inntekter		4 143 831	2 745 823
Kostnader			
Varekostnad		954 432	672 275
Lønnskostnad	2	1 566 629	1 121 401
Avskrivning av driftsmidler	3	149 548	144 834
Annen driftskostnad	2, 6	654 068	794 268
Sum kostnader		3 324 677	2 732 778
Driftsresultat		819 154	13 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175	512
Sum finansinntekter		175	512
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			
Annen rentekostnad	6	98 800	132 964
Annen finanskostnad	6	11 025	704
Sum finanskostnader		109 825	133 668
Netto finans		-109 650	-133 156
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	163 552	-2 065
Ordinært resultat etter skattekostnad		545 952	-118 046
Årsresultat		545 952	-118 046
Årsresultat etter minoritetsinteresser		545 952	-118 046
Totalresultat		545 952	-118 046
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		88 232	-88 232
Avsatt til annen egenkapital		457 720	



Overført fra annen egenkapital		-29 814
Sum overføringer og disponeringer	545 952	-118 046



Organisasjonsnr: 992 843 292
BEVERAGE ACADEMY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3, 10 4 130 571 4 221 903

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3 96 005 154 221

Sum varige driftsmidler 4 226 576 4 376 124

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6

Lån til foretak i samme

konsern 6

Sum anleggsmidler 4 226 576 4 376 124

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 980 486 839 678

Andre kortsiktige

fordringer 65 534

Sum fordringer 980 486 905 212

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 5 1 725 845 985 099

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 1 725 845 985 099

Sum omløpsmidler 2 706 330 1 890 311

SUM EIENDELER 6 932 907 6 266 435

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 100 000 100 000

Beholdning av egne aksjer 7 100 000 100 000

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		457 720	
Udisponert resultat			88 232
Udekket tap			-88 232
Sum opptjent egenkapital		457 720	-88 232
Sum egenkapital	8	557 720	11 768
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	2 337 500	2 487 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	919 689	980 352
Sum annen langsiktig gjeld		3 257 189	3 467 852
Sum langsiktig gjeld		3 257 189	3 467 852
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 691	26 652
Betalbar skatt	4	163 552	
Skyldig offentlige avgifter	5	111 053	95 888
Annen kortsiktig gjeld	1	2 792 702	2 664 276
Sum kortsiktig gjeld		3 117 998	2 786 815
Sum gjeld		6 375 187	6 254 667
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 932 907	6 266 435



Organisasjonsnr: 992 843 292
BEVERAGE ACADEMY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
3.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Vekstsenteret, Olaf Helsets vei 6
Postboks 150 Oppsal
0619 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til Generalforsamling i Beverage Academy AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		4 244 531	4 001 868
Periodiserte studie- og kursinntekter	1	-119 700	-1 256 045
Annen driftsinntekt		19 000	0
Sum driftsinntekter		<u>4 143 831</u>	<u>2 745 823</u>
Varekostnad		954 432	672 275
Lønnskostnad	2	1 566 629	1 121 401
Avskrivning av driftsmidler	3	149 548	144 834
Annen driftskostnad	2, 6	654 068	794 268
Sum driftskostnader		<u>3 324 677</u>	<u>2 732 778</u>
Driftsresultat		<u>819 154</u>	<u>13 045</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175	512
Annen rentekostnad		98 800	132 964
Annen finanskostnad	6	11 025	704
Resultat av finansposter		<u>-109 650</u>	<u>-133 156</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		709 504	-120 111
Skattekostnad på ordinært resultat	4	163 552	-2 065
Ordinært resultat		<u>545 952</u>	<u>-118 046</u>
Årsresultat		545 952	-118 046
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		88 232	0
Avsatt til annen egenkapital		457 720	0
Overført til udekket tap		0	88 232
Overført fra annen egenkapital		0	29 814
Sum overføringer		<u>545 952</u>	<u>-118 046</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FGESE-TUFEG-D5GBI-DHPTL-WMM3T-6GPTS



Beverage Academy AS

Balanse pr 31. desember

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 10	4 130 571	4 221 903
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	96 005	154 221
Sum varige driftsmidler		<u>4 226 576</u>	<u>4 376 124</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 226 576</u>	<u>4 376 124</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		980 486	839 678
Andre kortsiktige fordringer		0	65 534
Sum fordringer		<u>980 486</u>	<u>905 212</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 725 845	985 099
Sum omløpsmidler		<u>2 706 330</u>	<u>1 890 311</u>
Sum eiendeler		6 932 907	6 266 435

Pemmo Dokumentnøkkel: FGESE-TUFEG-D5GBI-DHPTL-WMM3T-6GPTS



Beverage Academy AS

Balanse pr 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		457 720	0
Udekket tap		<u>0</u>	<u>-88 232</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>457 720</u>	<u>-88 232</u>
Sum egenkapital	8	<u>557 720</u>	<u>11 768</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 337 500	2 487 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	<u>919 689</u>	<u>980 352</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 257 189</u>	<u>3 467 852</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 691	26 652
Betalbar skatt	4	163 552	0
Skyldig offentlige avgifter	5	111 053	95 888
Annen kortsiktig gjeld	1	<u>2 792 702</u>	<u>2 664 276</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 117 998</u>	<u>2 786 815</u>
Sum gjeld		<u>6 375 187</u>	<u>6 254 667</u>
Sum egenkapital og gjeld		6 932 907	6 266 435

Pemmo Dokumentnøkkel: FGESE-TUFEG-D5GBI-DHPTL-WMM3T-6GPTS



Beverage Academy AS

Balanse pr 31. desember

Oslo, 30.08.2022
Styret i Beverage Academy AS

Kai Rene Wahl
styreleder/daglig leder

Hans Didrik Jbm
styremedlem

Eldar Valde
styremedlem

Johanne Cathinca Bang Dege
styremedlem

Magnus Egerdahl Nørsett
styremedlem

Pemseo Dokumentnøkkel: FGESE-TUFEG-D5GBI-DHPTL-WMM3T-6GPTS



Indirekte kontantstrøm

Beverage Academy AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		709 504	-120 111
Periodens betalte skatt		0	-2 065
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		87 757	0
Ordinære avskrivninger		149 548	144 834
Endring i kundefordringer		-140 808	-586 328
Endring i leverandørgjeld		24 039	847
Endring i andre tidsavgrensningsposter		121 369	1 000 678
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>951 408</u>	<u>441 985</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		<u>1</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	94 771
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		150 000	150 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		<u>60 663</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-210 663</u>	<u>-55 229</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		740 746	386 756
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>985 099</u>	<u>598 343</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>1 725 845</u>	<u>985 099</u>

Pemneo Dokumentnøkkel: FGESE-TUFEQ-D5GBI-DHPTL-WMM3T-6GPTS



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet 2021 er tidligere vedtatt 04.05.22 esatt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Da selskapet faller inn under reglene for private fagskoler gjelder ikke regnskapslovens unntak for små foretak jfr fagskolelovens §33 og selskapet er pliktig til å utarbeide årsberetning og kontantstømpstilling i tillegg. Styret har derfor utarbeidet og vedtatt nytt årsregnskap 2021 hvor årsberetning og kontantstrømpstilling er innarbeidet.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for selskapets tjenester. Utgifter kostnadsføres i samme periode som som tilhørende inntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler, og omfatter i likhet med kortsiktig gjeld poster som forfaller til betaling innen 1 år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt med mindre annet er opplyst om i note. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller er utlignet og nettoført.

Note 1 - Uopptjent inntekt

Under posten annen kortsiktig gjeld har selskapet balanseført uopptjent inntekt i periodisert og forskuddsbetalt avgift på studier/kurs med kr 2 205 300 for 2021 mot kr 2 109 350 for 2020.



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 282 793	888 894
Arbeidsgiveravgift	233 504	179 496
Pensjonskostnader	29 918	29 927
Andre ytelser	20 414	23 084
Sum	1 566 629	1 121 401

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	635 760	10 000
Pensjonskostnader	14 828	0
Annen godtgjørelse	4 342	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har etablert tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 21 250. I tillegg kommer honorar for andre tjenester til kr 25 000. Beløpene er inkl. mva.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	291 082	4 556 473	4 847 555
Tilgang			0
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.2021	291 082	4 556 473	4 847 555
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-195 077	-425 902	-620 979
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	96 005	4 130 571	4 226 576
Årets avskrivninger	58 216	91 332	149 548
Avskrivningsplan	lineær	lineær	
Økonomisk levetid	5 år	50 år	



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	163 552	-2 065
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	163 552	-2 065
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	709 504	-120 111
Permanente forskjeller	10 947	15
Endring i midlertidige forskjeller	25 058	108 620
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 089	0
Skattepliktig inntekt	743 420	-11 476
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	163 552	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-2 065
Sum betalbar skatt i balansen	163 552	-2 065

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-73 697	-48 640	25 058
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Sum	-173 697	-148 640	25 058
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 089	-2 089
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	173 697	150 728	-22 969
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 5 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 21 413, som ikke er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk, kr 66 708, ved regnskapsårets utløp.
Resterende beløp er overført i januar 2022.

Note 6 - Datterselskap

Selskapet har solgt alle sine aksjer i datterselskapet i år.
Lån til datterselskap er tapsført i sin helhet.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Beverage Academy AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kawa Invest AS	91	91,0	91,0
Magnus Egerdahl Nørsett	5	5,0	5,0
Hans Didrik Jøm	4	4,0	4,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Hans Didrik Jøm	styremedlem	4
Magnus Egerdahl Nørsett	styremedlem	5
Kai Rene Wahl	styreleder/daglig leder	91
Totalt antall aksjer		100



Beverage Academy AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2021	100 000	-88 232	0	11 768
Årets resultat		88 232	457 720	545 952
Egenkapital 31. desember 2021	100 000	0	457 720	557 720

Note 9 Øvrig langsiktig gjeld

I posten inngår gjeld til selskapets aksjonærer med kr 919 689.

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 337 500	2 487 500
Sum	2 337 500	2 487 500
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	3 372 727	3 447 676
Sum	3 372 727	3 447 676



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kai Rene Wahl

Styreleder

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5993-4-3821766
IP: 178.74.xxx.xxx
2022-09-08 14:04:39 UTC

bankID

Johanne C Bang Dege

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5999-4-802880
IP: 84.215.xxx.xxx
2022-09-08 14:37:34 UTC

bankID

Eldar Valde

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5999-4-2044225
IP: 80.213.xxx.xxx
2022-09-08 16:12:43 UTC

bankID

Magnus Egerdahl Nørsett

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5993-4-2663540
IP: 77.16.xxx.xxx
2022-09-08 16:13:43 UTC

bankID

Hans Didrik Jom

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5995-4-160188
IP: 84.213.xxx.xxx
2022-09-08 17:22:38 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: FGESE-TUFEQ-D5GBI-DHPTL-WMM3T-6GPTS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 - Beverage Academy AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Beverage Academy er Norges eneste offentlig godkjente fagskole for drikkevarer, og vårt utdanningstilbud oppfyller dermed nasjonale kvalitetsstandarder.

Selskapets undervisningsvirksomhet foregår i Oslo i egneide lokaler samt som nettkurs.

Selskapets hovedprodukt er en offentlig godkjent fagutdanning i vin og brennevin. Øvrige tilbud er ølkelner, brennevin sommelier og coffee sommelier samt enkeltkurs. Det eksisterer to andre vinskoler, men disse er ikke offentlig godkjente. For ølkelner finnes lignende tilbud, men ikke helt like, og for de to andre utdanningene har ikke skolen konkurrenter i Norge. Innenfor vinkurs finnes et stort antall aktører, så dette er bedriftens lavmargin-del.

Vår forretningsidé er å tilby høy kvalitet innenfor vinutdanning gjennom kvalitetssikrede nettkurs med videoforelesninger og tilhørende oppgaver kombinert med intensive samlinger ved skolen. Beverage Academy er alene om å tilby denne studiemodellen for drikkevarefag. Studietilbudene skal styrke hverandre og gi mersalg, særlig ved at man får et spesielt diplom ved å ta alle fire og således bli en komplett sommelier for alle drikkevarer. Enkeltkursene er som nevnt lavmargin, og er mer å regne som markedsføring av studietilbudene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 2 745 823 i fjor til NOK 4 143 831 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 et overskudd på NOK 545 952 mot underskudd NOK 118 046 i 2020. Endringen skyldes et oppsving i utdanningsmarkedet som er kommet i bakkant av koronapandemien, kombinert med at skolen var stengt av myndighetene i 4 måneder og derfor mistet omsetning i 2020.

Selskapet bokfører utviklingskostnader fortløpende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 951 408, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 819 154. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. Selskapet har ikke aktivert investeringer i løpet av 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 725 845 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 48,9 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 44,6 % pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Styret vurderer selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende, og pr. 31.12.2021 kan selskapets nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene da en vesentlig del av den kortsiktige gjelden består av forskuddsbetalt avgift på kurs/studier som skal avholdes i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 6 932 907, sammenlignet med NOK 6 266 435 året før. Eigenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 8 %, sammenlignet med 0,2 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Videre utvikling består hovedsakelig i teknologisk utvikling innen nettkurs, spesielt ved integrasjon av video med øvrig læremateriell.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Som de fleste selskaper er Beverage Academy AS konkurranseutsatt eksponert for alminnelige markedssvingninger. Utdanning er kjent for å være en motsyklisk bransje og skolen har derfor fått et oppsving som følge av koronapandemien og ettervirkningene av denne.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og denne forventes å bedres ytterligere.

Annen risiko

Beverage Academy AS er ikke eksponert for valutarisiko da alle inntekter og kostnader er i NOK.

Oslo kommune har varslet at selskapets ferdigattest for lokalene kan bli vurdert på nytt, og det er derfor risiko for ekstra kostnader ved å leie alternativt undervisningslokale.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Beverage Academy AS:

Dekning av tidligere udekket tap	88 232
Annen egenkapital	457 720
Totalt disponert	545 952

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Bedriften har i 2021 hatt 3 faste ansatte fordelt på 2,5 årsverk. Driften skjer i nær dialog mellom disse. Daglig leder og fast lærer har ikke hatt sykefravær i 2021. Studiesekretær er kronisk syk, og bedriften mottar derfor lønnstilskudd fra NAV for denne personen. Arbeidsevnen er satt til 40%, og det er stor fleksibilitet og tilrettelegging i stillingen. Øvrige forelesere har vært engasjert på frilans- eller konsulentbasis.

Det har ikke forekommet ulykker eller skader på arbeidsplassen.



Likestilling og diskriminering

Faste ansatte er 1 mann og 2 kvinner, og det anses ikke nødvendig å sette inn spesielle tiltak mot diskriminering.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Forsikring for ansatte

De ansatte er forsikret i Storebrand.

Oslo, 30. august 2022

Kai Rene Wahl
Daglig leder (elektronisk signert)

Kai Rene Wahl
Styreleder (elektronisk signert)

Eldar Valde
Styremedlem (elektronisk signert)

Johanne Cathinca Bang Dege
Styremedlem (elektronisk signert)

Hans Didrik Jom
Styremedlem (elektronisk signert)

Magnus Egerdahl Nørsett
Styremedlem (elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kai Rene Wahl

Styreleder

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5993-4-3821766
IP: 178.74.xxx.xxx
2022-09-08 14:04:39 UTC



Johanne C Bang Dege

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5999-4-802880
IP: 84.215.xxx.xxx
2022-09-08 14:37:34 UTC



Eldar Valde

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5999-4-2044225
IP: 80.213.xxx.xxx
2022-09-08 16:12:43 UTC



Magnus Egerdahl Nørsett

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5993-4-2663540
IP: 77.16.xxx.xxx
2022-09-08 16:13:43 UTC



Hans Didrik Jom

Styremedlem

På vegne av: Beverage Academy AS
Serienummer: 9578-5995-4-160188
IP: 84.213.xxx.xxx
2022-09-08 17:22:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JXD25-3EOM1-QH3PP-8ELIX-NOFFM-TD7GE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>